’

Classement Officiel

-

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - MARSANNAY-LA-COTE - du 05/11 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |LEFEZ Nolan IS SUR TILLE

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |BERNARD Mila IS SUR TILLE

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |FROSSARD Elouan AUXONNE

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |REBILLARD HEROZ CHENOVE
Amandine
DURAND Oceane AUXONNE
MARCHAND Lilou IS SUR TILLE
BORNAT Margot IS SUR TILLE

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |CREUZET Maxime CHENOVE
2 |COLIN-VOSSOT Lilian AUXONNE

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |BERNARD Brianna IS SUR TILLE
LAROUX Ambre AUXONNE

3 |LABROSSE Carmen MEURSAULT

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club
1 |CORNOT Gaylor BELLENEUVE

Vendredi 7 Avril 2023

Licence
030036Y

Licence
036021D

Licence
004679L

Licence
960392E

958876G
004719E
030030S

Licence
979299F
983153V

Licence
956736F
972782X
911943T

Licence
899806A

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

D1
205

D1
164

D1
214

D1
237

230
192
181

D1
246
241

D1
223
230
222

D1
234

D2
241

D2
143

D2
215

D2
238

216
188
197

D2
248
220

D2
239
228
193

D2
235

au 06/11 /2022

Total Nb 10 Nb 9
446

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
307

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
429

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
475

446
380
378

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
494
461

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
462
458
415

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
469
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Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - MARSANNAY-LA-COTE - du 05/11 /2022

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
2

Nom
RENARD Mael

Club
IS SUR TILLE

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4
5
6
7

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
DURAND Kevin

Nom

CLERC Laura
VACHER Pascale
LEFEZ Virginie

Nom
DA SILVA Mathieu
DUCROCQ Mikael

TOUZET Nathanael

SIMONNOT Jonathan

Nom

COFFIGNY Sylvia
DELTINGER Isabelle
BERNARD Sandra
GILARDOT Sandra
MASRABAYE Ronelyan
FARGEANT Magali
GREFFIER Alexandra

Nom
DAMY Marc

Vendredi 7 Avril 2023

Club
AUXONNE

Club

IS SUR TILLE
SEMUR EN AUXOIS
IS SUR TILLE

Club
MARSANNAY LA COTE

CHATILLON SUR
CHALARONNE

CHATILLON SUR
CHALARONNE

SEMUR EN AUXOIS

Club

MARSANNAY LA COTE
MACON

IS SUR TILLE
MEURSAULT

MACON

CHENOVE

MACON

Club
BELLENEUVE

Licence
943434X

Licence
943526X

Licence
749978U
961382F
030922L

Licence
909929D
459813X

815707N

864774X

Licence
6128347
807204W
038849C
911946W
778480Z
936002U
032332U

Licence
661451U

Cat
U18HCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

D1
225

D1
244

D1
250
237
232

D1
258
259

247

243

D1
269
233
238
226
238
211
190

D1
220

D2
206

D2
246

D2
258
240
238

D2
255
230

241

203

D2
277
249
229
235
214
216
173

D2
211

au 06/11 /2022

Total Nb 10 Nb 9

431
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

490

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
508
477

470
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
513

489
488

446
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
546
482
467
461
452
427

363
Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

431
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Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - MARSANNAY-LA-COTE - du 05/11 /2022

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt

N o g b WwN

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2
3

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

N O 0B~ WIN|P

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt

Nom

DIDIER Marc
CLERC Lionel
HUMBLIN Herve
CUROT Alban
BERNARD Mathieu
CONVERT Gilles

Nom

BRUNEAU Benedicte
CHRETIENNOT Annie
BESSON Nathalie

Nom

LAUDE William
MITAUT Jean-Louis
MONNETTE Michel
PINSARD Christian
BOIS Jean-Luc
PERCEAU Jean Pierre
VENANCE Marcel

Nom

FLAUSSE Valentin
ROYER Florent
GONCKEL Joris
CHAFFIN John

Nom

Vendredi 7 Avril 2023

Club

CHALON SUR SAONE
IS SUR TILLE
CHALON SUR SAONE
BELLENEUVE

IS SUR TILLE

CHATILLON SUR
CHALARONNE

Club

CHALON SUR SAONE
SEMUR EN AUXOIS
SAINT APOLLINAIRE

Club

BESANCON AC
DIJON

IS SUR TILLE

DIJON

CHALON SUR SAONE
CHENOVE

CHENOVE

Club

BESANCON DB
MARSANNAY LA COTE
AUXONNE

IS SUR TILLE

Club

Licence
808851L
749974P
808857T
966908M
038850D
021856G

Licence
385670G
906595E
397037M

Licence
967207M
324059N
021254C
349934N
394929W
957484U
4168517

Licence
957311F
775062J
017699N
466587K

Licence

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat

D1
200
234
199
212
208
187

D1
245
199
183

D1
256
253
235
232
239
217
221

D1
286
277
246
150

D1

D2
226
191
215
195
196
216

D2
240
222
229

D2
266
248
263
235
224
225
208

D2
283
274
260
167

D2

au 06/11 /2022

Total | Nb10 & Nb9
426
425
414
407
404

403

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
485
421

412
Nbre d'archers : 3

Total
522
501
498
467
463
442
429

Nbre d'archers : 7

Nb 10 | Nb9

Total | Nb10 | Nb9
569
551
506

317
Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - MARSANNAY-LA-COTE - du 05/11 /2022

FFTA au 06,/11,/2022

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE 596915W S2FCO 283 279 562
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MATHIEU David AUXONNE 816799A S2HCO 288 285 573
2 |GAUTHIER Michael CHENOVE 932898V S2HCO 273 275 548
3 |DURAND Didier AUXONNE 977915B S2HCO 273 274 547
4 |BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR 760182K S2HCO 278 268 546
SALON
Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MILOT Pascal AUXONNE 838543K S3HCO 281 280 561
Nbre d'archers : 1
U18 Femme Arc Nu 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DESGREZ Jeanne DAMPIERRE SUR 034077R | U18FBB 236 229 465
SALON
Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE 908824C S2FBB 230 224 454
2 | GAZAGNES Sophie CHAUMONT 281560U S2FBB 218 230 448
3 |COILLOT-COLLIN Sylvie | AUXONNE 787536T | S2FBB 201 216 417
4 |DUCOUDRAY Celine DIJON 942459M S2FBB 194 207 401
5 |GAUTHIER Laure CHENOVE 989690A S2FBB 178 175 353
6 |MICHAUD MOREAU GRAY 983826B S2FBB 164 161 325
Helene
Nbre d'archers : 6
Adulte Homme Arc Nu 2023
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197 S3HBB 232 251 483
2 | NIOI Jean Luc AUXONNE 948636B S3HBB 214 229 443
3 |TERMELET Bernard IS SUR TILLE 749984A S3HBB 225 204 429

Vendredi 7 Avril 2023
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - MARSANNAY-LA-COTE - du 05/11 /2022

FFTA au 06,/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
4 |CREUZET Vincent CHENOVE 976370X S2HBB 223 204 427

5 |LEONARD Denis SEMUR EN AUXOIS 760541A S3HBB 210 211 421

6 |ZANARDO Jean Luc GRAY 832705P S3HBB 228 184 412

7 |GRIMAUD Jean- CHENOVE 725629C S3HBB 241 165 406

Christophe

8 |DUCOUDRAY Jeanpierre | DIJON 942441T S3HBB 193 197 390

9 |HERRMANN Francois CHENOVE 651015A S3HBB 176 168 344

10 |BIZIOREK Stephane GRAY 932395Y S2HBB 139 126 265

11 |GAZAGNES Jfrancois CHAUMONT 004712X S2HBB 144 119 263

Nbre d'archers : 11

Autres tirs

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MILOT Pascal AUXONNE 838543K S3HCO 285 280 565

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COILLOT-COLLIN Sylvie |AUXONNE 787536T S2FBB 241 225 466
Tir 2 |DUCOUDRAY Celine DIJON 942459M S2FBB 205 219 424

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DUCOUDRAY Jeanpierre | DIJON 942441T S3HBB 179 178 357

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 74

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0221008 LES ARCHERS PATARAS 319084F ROSENDO CHARLES
390627V BENENTENDI PHILIPPE

Liste des arbitres : 406790N ENJOLRAS JACQUES

2326605 COLLIN GILLES / 596915W COUTURIER AGNES

Liste des entraineurs :
384449E CABANETOS SOPHIE / 392760N DEFER PHILIPPE / 415670R HOURSON ALAIN / 430117U
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - MARSANNAY-LA-COTE - du 05/11 /2022

FFTA au 06,/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

SERGIO DENIS / 630768T MARTINET STEVEN / 813934L CAUX CLAUDINE / 832521K GILBERT ERIC /
971990L MASSICOT JEAN PIERRE
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